

„Ergonoomika hooldustöös“ õppekava

Täienduskoolitusasutuse nimetus	Koolituskeskus Luwi
Õppekava nimi	Ergonoomika hooldustöös
Õppekavarühm	Sotsiaaltöö ja nõustamine
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	6 akadeemilist tundi
Õppekava koostamise alus	Hooldustöötaja, tase 4 kutsestandard kompetents B.2.9 tegevusnäitaja 7) kasutab hooldustoimingute sooritamisel ergonoomilisi võtteid.
Sihtgrupp	Inimesed, kes tegutsevad hooldajana või soovivad täiendada oma teadmisi hooldustöö vallas.
Õppe alustamise tingimused	-
Õppe eesmärk	Koolituse eesmärgiks on suurendada õppija teadlikkust hooldustoimingutes ergonoomiliste võtete kasutamisel
Õpiväljundid	<ul style="list-style-type: none"> • abistab klienti ergonoomiliselt, kasutades ergonoomilisi hooldusvõtteid ja abivahendeid; • arvestab töökohal esinevate ohuteguritega, nende võimaliku mõjuga tervisele ja kasutab tervist säästvaid töövõtteid.
Õppesisu	<ul style="list-style-type: none"> • Töökoha ergonoomika; • Abivahendite kasutamine ergonoomilises hooldustöös.

Õppemeetodid	Praktilised harjutused, videote vaatamine ja analüüs
Iseseisev töö	-
Õppematerjalide loend	https://www.etac.com/etac-education/videos/
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	<p>Õpilane on osalenud 75% õppetöös.</p> <p>Hindamismeetod: 1. Praktiline töö</p> <p>Hindamiskriteerium: Õpilane kasutab etteantud juhiste põhjal ergonoomilisi töövõtteid</p>
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend).	Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst.
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus.	Kõrgharidus ja/või töökogemus õpetatavas valdkonnas
Õppemaksu tasumise kord ja tähtaeg	Õppemaks tuleb tasuda enne kursuse algust esitatud arve alusel või maksegraafiku alusel.
Õppemaksu tagastamise alused ja kord	http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Vaidluste lahendamise kord	http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Õppekeskkonna kirjeldus	http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Kvaliteedi tagamise tingimused ja kord	http://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Õppekava kinnitamise aeg:	4.12.2018

